
 

  

 
 

                                                                            JID: PCR99ETRpo42316992 
 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  
 

 

 

 

  

 

Č.j PPR-8990-30/ČJ-2021-990656 

 

Praha 16. dubna 2021 

Počet listů: 2 oboustranně 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

Na základě dotazů od dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce vedené pod názvem „Zprovoznění objektu - Praha 13, Stodůlky“ 

Níže uvedené dotazy byly zadavateli doručeny dle ustavení § 98 odst. 3 zákona po uplynutí lhůty.  

Dotaz dodavatele č. 1 

Jsme si vědomi, že termín pro odeslání žádosti o dodatečné informace již vypršel, nicméně naše 

dotazy považujeme za podstatné a z tohoto důvodu je zasíláme ještě nyní a prosíme o reakci: 

a) Položka č. 312, související 311, prosíme o upřesnění informací k prvku SV1., tj. otvíravý střešní 

výlez. Ve zprávě PBŘ jsme nenašli technickou specifikaci o tomto výlezu, např. neznáme požární 

odolnost, apod. V dokumentu „Výplně otvorů“ a v „TZ ASŘ“ je rozpor ve výplni výlezu. Jaká má být 

výplň? Na co bude výlez napojený? V projektové dokumentaci je více variant. 

b) Položka č. 481, úprava výtahu na evakuační. Dle sdělení dodavatele výtahů by byly úpravy 

vzhledem k evakuačnímu provedení technicky i finančně velmi náročné. Úpravy se rovnají ceně 

nového výtahu. Žádáme o znovu zvážení (již se řešilo ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č.4) 

c) Položka 471 a položka č. 472. Prosíme o upřesnění v jakém rozsahu a o jaké závady se na 

vodících lištách stínících žaluzií jedná. Z jakého důvodu venkovní žaluzie nefungují, co jim brání v 

plynulém chodu. Jaká je výška vodící lišty a prosíme o zaslání aktuální fotodokumentace, tzn. 

přiblíženou fotku jednotlivých míst. O jakého výrobce žaluzií se jedná? Dále jsme zjistili rozpor ve 

výměře (m2) mezi demontáží stínících žaluzií v listě „Bourací a přípravné práce D.1.1-1“ položka 

č.47 a v listě „Stavební práce D.1.1-2“ polož. č. 472 zpětná montáž okenní žaluzie. Prosíme o 

vyjasnění. 

Odpověď zadavatele č. 1 

a) Zadavatel nespatřuje rozpor mezi dokumenty „výplně otvorů“ a „TZ ASŘ“. Z údajů 

uvedených v těchto dokumentech zadavatel uvádí tento popis výlezu:  

Stávající výlez bude odstraněn a bude zaměněn za nový plný (bez prosklení), který bude 

současně sloužit i pro větrání CHÚC-B. Tento výlez bude napojen na EPS, lokální kouřová 

čidla v každém podlaží a na nouzová tlačítka pro spuštění přetlakového větrání. 

Výlez bude rozměru 1200x750 mm (světlý průlezný prostor). Výlez bude opatřen novou 

kolmou ocelovou lakovanou izolovanou manžetou výšky 500 mm. Manžeta bude opatřena 

minerální izolací tl. 50 mm. Poklop výlezu bude s plnou izolovanou výplní. Výplň bude 

tvořena sendvičovou konstrukcí z dvojice hliníkových lakovaných plechů tl. 1 mm s výplní z 

tuhé minerální vaty. 



2 

 

Požární odolnost není požadována. 

b) Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v projektové dokumentaci.  

c) Vodící lišty jsou chybně nakotvené na meziokenní lištu kryjící dvojici rámů. Tuto 

problematiku si mohl uchazeč prověřit na prohlídce místa plnění.  

Dotaz dodavatele č. 2 

Prosíme o vysvětlení rozporu položky elektro č. 105 

UPS1 - záložní bateriový systém - včetně podruného materiálu a montáže, 400/230 V, musí 
splňovat parametry doporučeného standardu, požadovaná doba zálohy 10 minut pro zátěž 85kW, 
UPS 600x855x1930, BAT 810x855x1920. 

- kde je uvedena požadovaná doba zálohy 10 minut pro zátěž 85kW ale v popisu pod položkou je : 

100 kVA/100 kW, 3f/3f, přídavný dobíječ, doba zálohování 0 minut, výstupní účiník 1, certifikovaná 
provozní účinnost 96,5%, vestavěný statický a elektronický By-pass a zabudované připojením do 
sítě LAN, sofistikovaný bateriový systém, barevný LCD diplej, 3-level IGBT usměrňovač, Always-
On mode, ADC karta bezpotenciálových kontaktů Externí uzavřený bateriový modul, doba 
zálohování 120 minut při zatížení 75 kW, odpojovače, kabelové propojení mezi UPS a BAT do 1m, 
životnost akumulátorů 10 let. 

Dotaz zní, co tedy platí? 

Odpověď zadavatele č. 2 

Zadavatel potvrzuje, že platí znění popisu položky č. 105 v části D.1.4e - Silnoproudá 
elektrotechnika. V poznámce pod položkou byla administrativní chybou uvedena doba zálohování 
120 minut při zatížení 75 kW. 

Poznámka k položce zní takto: 

100 kVA/100 kW, 3f/3f, přídavný dobíječ, doba zálohování 0 minut, výstupní účiník 1, certifikovaná 

provozní účinnost 96,5%, vestavěný statický a elektronický By-pass a zabudované připojením do 

sítě LAN, sofistikovaný bateriový systém, barevný LCD diplej, 3-level IGBT usměrňovač, Always-

On mode, ADC karta bezpotenciálových kontaktů, životnost akumulátorů 10 let. 

Dotaz dodavatele č. 3 

Přiložený výkaz výměr v excelu je jiný než v PDF. 



3 

 

 



4 

 

Odpověď zadavatele č. 3 

Platí soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v excelu.  

  

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 
Tel: 974 884 563 

                   Ing. Milan Grohmann v. r.   

                      zástupce zadavatele  


